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ACLARACIÓN DE RESULTADOS REGIONAL BOYACÁ – REGISTRO DE 

POSTULACIÓN 3443522 - JÓVENES DE 18 A 28 AÑOS- 

 

Considerando que en la publicación del día 8 de mayo de 2023 hubo un error de transcripción en 

las observaciones de No cumplimiento de los resultados del empleo Técnico Grado 03 -No. 

Registro 3443522 Regional Boyacá-, a través de la presente publicación se subsana este error de 

carácter formal, el cual no afecta los resultados definitivos publicados. 

REGIONAL BOYACÁ 

1) Registro No. 3443522 

 

IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación 
(APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE HOJA DE 

VIDA 

OBSERVACIONES DE NO 
CUMPLIMIENTO 

1002525136 TÉCNICO GRADO 03 475 3443522 NO CUMPLE 
No presentó el formato GTH-F-231 

Formato autorización consulta 
inhabilidades delitos sexuales 

1007206742 TÉCNICO GRADO 03 475 3443522 NO CUMPLE 

No cumple requisitos de formación 
académica según manual de funciones, 

teniendo en cuenta reclamación 
presentada por un aspirante al empleo 

sobre los resultados iniciales, se 
procedió a verificar los documentos 

aportados y se encontró que no cumple 
con el título de Especialización 

tecnológica en disciplina relacionada 
con las funciones del empleo. 

1007518045 TÉCNICO GRADO 03 475 3443522 NO CUMPLE 
No presentó el formato GTH-F-231 

Formato autorización consulta 
inhabilidades delitos sexuales 
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IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación 
(APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE HOJA DE 

VIDA 

OBSERVACIONES DE NO 
CUMPLIMIENTO 

1016076606 TÉCNICO GRADO 03 475 3443522 NO CUMPLE 

No cumple requisitos de formación 
académica según manual de funciones, 

teniendo en cuenta reclamación 
presentada por un aspirante al empleo 

sobre los resultados iniciales, se 
procedió a verificar los documentos 

aportados y se encontró que no cumple 
con el título de Especialización 

tecnológica en disciplina relacionada 
con las funciones del empleo. 

1031169006 TÉCNICO GRADO 03 475 3443522 NO CUMPLE 
No presentó el formato GTH-F-231 

Formato autorización consulta 
inhabilidades delitos sexuales 

1049654782 TÉCNICO GRADO 03 475 3443522 NO CUMPLE 
No presentó el formato GTH-F-231 

Formato autorización consulta 
inhabilidades delitos sexuales 

1052089646 TÉCNICO GRADO 03 475 3443522 NO CUMPLE 
No presentó el formato GTH-F-231 

Formato autorización consulta 
inhabilidades delitos sexuales 

1052404647 TÉCNICO GRADO 03 475 3443522 NO CUMPLE 
No presentó el formato GTH-F-231 

Formato autorización consulta 
inhabilidades delitos sexuales 

1052408588 TÉCNICO GRADO 03 475 3443522 NO CUMPLE 
No presentó el formato GTH-F-231 

Formato autorización consulta 
inhabilidades delitos sexuales 

1052408724 TÉCNICO GRADO 03 475 3443522 NO CUMPLE 
No presentó el formato GTH-F-231 

Formato autorización consulta 
inhabilidades delitos sexuales 

1052410590 TÉCNICO GRADO 03 475 3443522 NO CUMPLE 
No presentó el formato GTH-F-231 

Formato autorización consulta 
inhabilidades delitos sexuales 

1052415053 TÉCNICO GRADO 03 475 3443522 NO CUMPLE 
No presentó el formato GTH-F-231 

Formato autorización consulta 
inhabilidades delitos sexuales 

1053587306 TÉCNICO GRADO 03 475 3443522 NO CUMPLE 
No presentó el formato GTH-F-231 

Formato autorización consulta 
inhabilidades delitos sexuales 

1057412714 TÉCNICO GRADO 03 475 3443522 NO CUMPLE 
No presentó el formato GTH-F-231 

Formato autorización consulta 
inhabilidades delitos sexuales 
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IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación 
(APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE HOJA DE 

VIDA 

OBSERVACIONES DE NO 
CUMPLIMIENTO 

1057516377 TÉCNICO GRADO 03 475 3443522 NO CUMPLE 

No cumple requisitos de estudios según 
manual de funciones (No acredita Título 

de de formación tecnológica en 
disciplina académica del núcleo básico 

de conocimiento en: Educación; o 
Administración; o Derecho y afines; o 

economía. Ni el título de especialización 
tecnológica en disciplina relacionada 

con las funciones del empleo). 

1057595812 TÉCNICO GRADO 03 475 3443522 NO CUMPLE 
No presentó el formato GTH-F-231 

Formato autorización consulta 
inhabilidades delitos sexuales 

1057603148 TÉCNICO GRADO 03 475 3443522 NO CUMPLE 
No presentó el formato GTH-F-231 

Formato autorización consulta 
inhabilidades delitos sexuales 

1057606967 TÉCNICO GRADO 03 475 3443522 NO CUMPLE 

No cumple requisitos de estudios según 
manual de funciones (No acredita el 

Título de especialización tecnológica en 
disciplina relacionada con las funciones 

del empleo) 

1073177661 TÉCNICO GRADO 03 475 3443522 NO CUMPLE 
No presentó el formato GTH-F-231 

Formato autorización consulta 
inhabilidades delitos sexuales 

1088029734 TÉCNICO GRADO 03 475 3443522 NO CUMPLE 

No Cumple requisitos de estudios según 
manual de funciones (No acredita título 

de especialización tecnológica en 
disciplina relacionada con las funciones 

del empleo). 

1090481983 TÉCNICO GRADO 03 475 3443522 NO CUMPLE 

No cumple requisitos de formación 
académica según manual de funciones, 

teniendo en cuenta reclamación 
presentada por un aspirante al empleo 

sobre los resultados iniciales, se 
procedió a verificar los documentos 

aportados y se encontró que la 
Tecnología en Contabilidad y Finanzas 

pertenece al NBC de Contaduría Pública 
y este NBC no es el requerido según los 

requisitos de formación académica 
exigidos; igualmente, no cumple con el 
título de especialización tecnológica en 
disciplina relacionada con las funciones 

del empleo. 
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IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación 
(APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE HOJA DE 

VIDA 

OBSERVACIONES DE NO 
CUMPLIMIENTO 

1093783590 TÉCNICO GRADO 03 475 3443522 NO CUMPLE 

No cumple requisitos de estudios según 
manual de funciones (No acredita Título 

de especialización tecnológica en 
disciplina relacionada con las funciones 

del empleo). 

1101759871 TÉCNICO GRADO 03 475 3443522 NO CUMPLE 

No Cumple requisitos de estudios según 
manual de funciones (No acredita título 

de especialización tecnológica en 
disciplina relacionada con las funciones 

del empleo). 

1116549725 TÉCNICO GRADO 03 475 3443522 NO CUMPLE 
No presentó el formato GTH-F-231 

Formato autorización consulta 
inhabilidades delitos sexuales 

1116870578 TÉCNICO GRADO 03 475 3443522 NO CUMPLE 

No Cumple requisitos de estudios según 
manual de funciones (No acredita título 

de especialización tecnológica en 
disciplina relacionada con las funciones 

del empleo). 

1118561211 TÉCNICO GRADO 03 475 3443522 NO CUMPLE 
No presentó el formato GTH-F-231 

Formato autorización consulta 
inhabilidades delitos sexuales 

1121716911 TÉCNICO GRADO 03 475 3443522 NO CUMPLE 
No presentó el formato GTH-F-231 

Formato autorización consulta 
inhabilidades delitos sexuales 

1123513687 TÉCNICO GRADO 03 475 3443522 NO CUMPLE 

No cumple requisitos de estudios según 
manual de funciones (No acredita Título 
de formación tecnológica en disciplina 

académica del núcleo básico de 
conocimiento en: Educación; o 

Administración; o Derecho y afines; o 
economía. Ni Título de especialización 
tecnológica en disciplina relacionada 

con las funciones del empleo). 

 

 

 

 


